RAMO 04-SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

13/11/2015

UNIDAD 16-Direccidén de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

R0416-0252

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

12-Direccion de Presupuesto

21111041215145D395000M167047612300L11A2111

FOLIO  S0412-0033

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0012

0097

0104

0167

0285

0293

0423

BANDERITAS SENALADORAS 2.5 x 4.3
cm BLISTER C/lpza , CON UNA
PARTE DE COLOR QUE QUEDA A LA
VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA
MARCADA, Y UNA PARTE
TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS
BANDERITAS NO TAPEN LA
INFORMACION DE LOS DOCUMENTOS,
COLORES AMARILLO, VERDE Y ROJO

ENGRAPADORA METALICA COLOR NEGRO
DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON
LAMINA DE ACERO, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE
GRAPAS ESTANDAR 26/6; ENGRAPA
HASTA 30 HOJAS BOND, P-2000

ETIQUETAS PARA IMPRESION LASER
TAMANO CARTA C/25 PZAS, AVERY
5265

MARCADOR DE TINTA PERMANENTE,
PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE
LA TINTA CON CLIP, COLOR AZUL,
C/12 PIEZAS

TIJERA DE ACERO FORJADO #7

CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE
48MM X 50M

GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON
DOSIFICADOR, PARA GRAFITO,
TRASLUCIDO

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

10

10

10

10

10

15

10

$57

$47

$8

$11

$20.

$56.

$49.

80

.20

.19

20

94

.12

.70

$208.00 16 $241.28

$572.00 16 $663.52

$471.90 16 $547.40

$562.00 16 $651.92

$499.40 16 $579.30

$121.80 16 $141.29

$117.00 16 $135.72
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16-Direccidén de Servicios Administrativos

PERIODO Mensual

R0416-0252

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
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0443 PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 PAQUETE 500 $48.75 $24,375.00 16 $28,275.00
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.
0445 CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM PIEZA 20 $10.40 $208.00 16 $241.28
X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT,
ALTA RESISTENCIA A LA TENSION.
0483 PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT PIEZA 3 $68.90 $206.70 16 $239.77
RESISTOL 850.
SUBTOTAL: $27,341.80
LV.A: $4,374.69
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $31,716.49
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